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l The Newfoundland corporate tax reduction for new small businesses applies to the first three taxation years of a newly incorporated 
Canadian-controlled private corporation incorporated in Newfoundfand after April2, 1987 and before April3, 1991. 

l The corporation has to be a Canadian-controlled private corporation throughout the year and maintain a permanent establishment in 
Newfoundland at any time during the year. 

l The corporation cari never bave been associated with any other corporation since its date of incorporation. However, associated 
corporations may bave their inelrgrbrlrty waived by the provincial Minister of Finance. 

l Corporations cari onfy claim this reduction if they are, for this taxation year, eligible to claim a federal small business deduction under 
subsection 125(l) of the federal Income Tax Act. 

l Corporations bave to file one completed copy of this form and the certified application form issued by the province with the T2 
COrDOratiOn hCOm.2 Tax R&U~ 

Calculation of Netioundland corporate tax reduction for new small businesses 

Least of amounts from lines 223, 225, and 227 of the small business 

deduction calculation 0” page 3 of the T2 em.. ’ (A) 

Amo”nt A 

A,,,ount B 1 X ““&%i%?%” 
Number Of days in tile 

taxation par 

Newfoundland corporate tax reduction 

X 5% = 1 (D) 

Total of amounts C and D.. ’ (El 

Enter amount E on line 669 of Schedule T2S-TC. 

Certification 

Signature only required if this form is filed separately from signed T2 raturn. 

1, 

and complete. 

, cenify that the information given on this form is, to the best of my knowledge, correct 


